2023年10月２日

各 位

会 社 名  ユ タ カ フ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 橋 本  淳

（コード番号  2806 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾒｲﾝ）

問合せ先  業 務 部 長 岸  本  一  人

（TEL．0569－72－1231）

公認会計士等の合併に伴う異動に関するお知らせ

金融商品取引法第193条の２第１項及び第２項の規定に基づき、当社の監査証明を行う公認会計士等の合併に伴う

異動が生じましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

2023年10月２日

２．異動の理由

当社の会計監査人である名古屋監査法人（消滅監査法人）は2023年10月２日付で、双研日栄監査法人（存

続監査法人）及び青南監査法人（消滅監査法人）と合併し、同日付で存続監査法人である双研日栄監査法人が

ふじみ監査法人に名称変更を行いました。これに伴いまして、当社の監査証明を行う公認会計士等は、ふじみ

監査法人となります。

３．合併後の監査法人の概要

① 名     称 ふじみ監査法人

② 所  在  地

主たる事務所：東京事務所

東京都中央区日本橋室町４丁目４番３号

従たる事務所：名古屋事務所

愛知県名古屋市中区栄３丁目６番１号

③ 法 人 代 表 者

代表社員 山田浩一

代表社員 魚住康洋

代表社員 小平修

④
公認会計士法に基づく上場会社等監査人

登 録 制 度 へ の 登 録 状 況

改正公認会計士法の附則第３条第３項の規定によるみなし

登録を受けています。

４.消滅監査法人の概要

① 名     称 名古屋監査法人

② 所  在  地
愛知県名古屋市中区栄３丁目６番１号栄三丁目ビルディン

グ

③ 法 人 代 表 者 代表社員 魚住康洋

④
公認会計士法に基づく上場会社等監査人

登 録 制 度 へ の 登 録 状 況

改正公認会計士法の附則第３条第３項の規定によるみなし

登録を受けています。

以 上